Р О С С И                                       Й С [image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 апреля 2021 года № 02
дер. Колтуши

О проведении собрания граждан по избранию общественного совета деревни Разметелево (частный сектор) муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об общественном совете части территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – МО Колтушское СП), утвержденным решением совета депутатов от 27.02.2019 года № 13 (с изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить собрание по избранию общественного совета деревни Разметелево (частный сектор) МО Колтушское СП.
2.
Провести собрание по избранию общественного совета деревни Разметелево (частный сектор) МО Колтушское СП 25 апреля 2021 года в 12-00 часов по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Разметелево, на площадке у дома культуры.

3. Для участия в собрании назначить уполномоченным представителем от совета депутатов МО Колтушское СП Подулову Нину Алексеевну, заместителя председателя совета депутатов.
          4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.

 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                     Э.М.Чирко